
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Num. 

69 

24 

16 

28 

25 

30 

404 

99 

23 

50 

88 

31 

3 

5 

18 

2 

80 

8 

15 

41 

42 

4 

Concorrente 

ITALCORSE RACING TEAM (D.A.M) 

BELTRAMINI PAOLO 

DE MEZZA GIONATA 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

CIAMPOLI TOMMASO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

RUSCHIONI MARCO 

TAGLIENTI GROUP S.R.L. 

GIACCHETTI MAURIZIO 

PALAZZI ANDREA 

MIGANI FABIO 

SARACINO NICOLA 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

AMBROGI CLAUDIO 

INFANTINI MARCO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MONTAGNANI ANDREA 

CIVITA GIULIO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

QUADRANA DANIELE 

BELTRAMINI PAOLO 

DE MEZZA GIONATA 

SEBASTIANI PIETRO 

SARACENI ANTONIO 

CIAMPOLI TOMMASO 

ANTONIELLO COSIMO DAMIANO 

RUSCHIONI MARCO 

DI NICOLA RICCARDO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

PALAZZI ANDREA 

MIGANI FABIO 

SARACINO NICOLA 

CIALINI ALBERTO 

CARBONE MASSIMO 

AMBROGI CLAUDIO 

INFANTINI MARCO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CIOCCHETTI SIMONE 

LOTRIONTE GIOVANNI 

MONTAGNANI ANDREA 

CIVITA GIULIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

1:07.910 

1:08.125 

1:08.145 

1:08.413 

1:08.421 

1:08.854 

1:09.038 

1:09.121 

1:09.236 

1:09.526 

1:09.576 

1:09.615 

1:09.626 

1:09.653 

1:09.917 

1:10.045 

1:10.212 

1:10.345 

1:10.473 

1:11.357 

1:11.382 

1:11.614 

Diff 

0.215 

0.235 

0.503 

0.511 

0.944 

1.128 

1.211 

1.326 

1.616 

1.666 

1.705 

1.716 

1.743 

2.007 

2.135 

2.302 

2.435 

2.563 

3.447 

3.472 

3.704 

Nel Giro 

5 

5 

3 

3 

6 

3 

6 

5 

4 

5 

1 

5 

4 

4 

4 

5 

2 

7 

4 

4 

1 

3 

Velocità Migliore 

68,915 

68,697 

68,677 

68,408 

68,400 

67,970 

67,789 

67,707 

67,595 

67,313 

67,265 

67,227 

67,216 

67,190 

66,937 

66,814 

66,655 

66,529 

66,408 

65,586 

65,563 

65,350 

Secondo migliore 

1:08.747 

1:08.353 

1:08.298 

1:08.784 

1:09.041 

1:09.240 

1:09.492 

1:09.245 

1:09.383 

1:09.590 

1:09.778 

1:09.633 

1:09.873 

1:09.990 

1:10.321 

1:10.466 

1:10.600 

1:10.630 

1:11.608 

1:11.705 

Karting Club 

ASD KARTING CLUB CESANO 

Telaio / Motore 

ITALCORSE / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EKS / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / TM 

OBERON / TM 

MARANELLO / MODENA 

TK / TM 

FK / TM 

EKS / TM 

OBERON / SEVEN 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

CKR / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / MODENA 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

CKR / TM 

CRG / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/11/2016 10:25:43 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

COPPA ITALIA ACI KARTING 2016 

Prodriver Over 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:34:03 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

19/11/2016 09:25 

RISULTATI DEFINITIVI


